

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

**Krajská nemocnice T. Bati, a. s.**  
**Havlíčkovo nábřeží 600**  
**762 75 Zlín**Požadovaná dodací lhůta:  
Dopravní dispozice: sklad SZM  
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.  
**BS**

Ve Zlíně dne 10.11.2016

**Objednávka 18022/2016/18/CHY**

Dodavatel

**PANEP CZ s.r.o.**  
**Brněnská 1246**  
**66501 ROSICE U BRNA**  
**IČ: 26909243, DIČ: CZ26909243**  
**Tel.: 546 413 540**

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
ZM (viz příloha 1)								
<b>Předpokládaná celková cena objednávky</b>								██████████
<b>Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH</b>								██████████

Interní poznámka:

Objednávka 17263 (Lekis PZT)  
náhradní plnění

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

**Za příjemce vyřizuje:** Monika Chytilová  
email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel:577 552 574

## Příloha 1 k objednávce 18022/2016/18/CHY

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	CEPICE OPERACNI CLIP BILA BAL.100KS 21210			50,00 Kč	21,00%	balení	10,00	500,00 Kč
2	CEPICE OPERACNI CLIP ZELENA BAL.100KS 21211			50,00 Kč	21,00%	balení	30,00	1 500,00 Kč
3	CEPICE OPERACNI LODICKA DOC BAL.50 KS 21220			195,00 Kč	21,00%	balení	12,00	2 340,00 Kč
4	KOMPRESY Z GAZY STER.10X10CM-10KS BAL.10KS 26011 /KART 18 BAL/			57,00 Kč	15,00%	balení	18,00	1 026,00 Kč
5	NETKANY TEXTIL VYSOKA SAVOST /SAVANEK/ PRIREZ 40X51 BAL.200KS 17451			309,00 Kč	21,00%	balení	2,00	618,00 Kč
6	OBINADLO ELASTICKE 12CMX5M PANEP BAL.10KS TAZNOST 110% 43003			95,00 Kč	15,00%	balení	40,00	3 800,00 Kč
7	OBINADLO ELASTICKE 14CMX5M PANEP BAL.10KS TAZNOST 110% 43004			112,00 Kč	15,00%	balení	60,00	6 720,00 Kč
8	PLAST NAVSTEVNICKY S GUMKAMI NA RUK.ZELENY PANEP 21502 BAL.10KS			52,00 Kč	21,00%	balení	300,00	15 600,00 Kč
9	POLSTAREK VATOVY V GAZE 10X10 BAL.100KS 15001			220,00 Kč	15,00%	balení	70,00	15 400,00 Kč
10	POLSTAREK VATOVY V GAZE 10X15 BAL.100KS 15002			265,00 Kč	15,00%	balení	40,00	10 600,00 Kč
11	TAMPON GAZOVY STERIL. 20X20- 20KS BAL.100KS 28308 /KART 2BAL/			1 140,00 Kč	15,00%	balení	2,00	2 280,00 Kč
12	NAKRCNIK NA J.P. BAL.300KS 21804			2 100,00 Kč	21,00%	balení	1,00	2 100,00 Kč
<b>Předpokládaná celková cena</b>								<b>62 484,00 Kč</b>
<b>Předpokládaná celková cena vč. DPH</b>								<b>73 216,08 Kč</b>